
DOA-010025.1.. ...

Uchwała nr 65?):)/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia (£(.4-Q(..t7 2022r.

w sprawie użyczenia Specjalistycznemu Szpitalowi im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach części
nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm. ) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn.
znn.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

§ 1

Oddaje się w użyczenie Specjalistycznemu Szpitalowi im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach
na okres od 22 lutego 2022 r. do 30 kwietnia 2022 r. udział 3981/100000 części nieruchomości
zabudowanej, stanowiącej własność Województwa Opolskiego w udziale 98022/100000 części,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 132/23 z karty mapy 3 obrębu Branice
o powierzchni 0,5775 ha opisanej w księdze wieczystej OP1G/00033942/2.
Zgodnie z wnioskiem wyżej wym. podmiotu nr DAT.47.010.2022 z 11 lutego 2022 r. na oddawany w
użyczenie udział w nieruchomości składają się pomieszczenia znajdujące się na pierwszym piętrze
w Pawilonie J o numerach: 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214,

215, 216 oraz część korytarza o łącznej powierzchni 372,44 m', przedstawione na załączniku
graficznym załączonym do wyżej wym. wniosku.
Wyżej wym. część nieruchomości oddaje się w użyczenie w celu zorganizowania terapii zajęciowej
i kinezyterapii dla pacjentów zakażonych wirusem SARS-COV-2.

§ 2

Zobowiązuje się Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach do ponoszenia
w czasie obowiązywania umowy użyczenia bieżących kosztów eksploatacji, w tym podatku
od nieruchomości oraz odpowiedzialności za stan i utrzymanie użyczanej części nieruchomości.

§3

Akceptuje się projekt umowy użyczenia stanowiący załącznik do uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica

Szymon Ogtaza

Antoni Konopka


